
シャトル用エレベーターかご内（出入口側）

シャトル用エレベーターかご内（背面側）
天井｜カラーステンレス鏡面仕上げ（ニッケルシルバー色）＋
　　　ダウンライト照明
側板・戸・天枠｜側面：鋼板メタリック塗装全ツヤ有り　
　　　　　　　 背面：和紙入り合わせガラス＋導光板照明
出入口柱・前側板｜カラーステンレスＰＨＬ仕上げ
　　　　　　　　  （ニッケルシルバー色）
ハンドレール｜木製（オーク色）
操作盤｜カラーステンレスＰＨＬ仕上げ
　　　　（ニッケルシルバー色）横長ボタン
床｜大判タイル（建築工事）
インジケーター｜液晶ＣＰＩ　バックライト色特殊
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東京ミッドタウン日比谷
東京都千代田区有楽町一丁目1番地2号
事務所、店舗、文化交流施設、
産業支援施設、駐車場等
三井不動産株式会社

株式会社日建設計

ＫＡＪIＭＡ ＤＥＳＩＧＮ（鹿島建設株式会社）
鹿島建設株式会社
鉄骨造（一部鉄骨鉄筋コンクリート造）
地下4階、地上35階、PH1階
2018年2月1日

合計納入台数：25エスカレーター仕様
型式
S6000
S1000
S800

台数（台）
2
19
4

エレベーター仕様

乗用

人荷用

人荷用兼非常用

台数
（台）

積載質量
（kg）
4,150
3,700
1,800
1,800
1,600
1,350
1,150
1,150
750
750
2,000
1,350
1,150
1,350
750
2,950

63
56
27
27
24
20
17
17
11
11
30
20
17
20
11
45

定員
（人）

300
300
300
180
105
105
180
45
90
45
60
90
180
60
45
180

速度
（m/min）

合計納入台数：52

4
4
7
15 
4
3
2
1
2
1
1
2
1
2
2
1

用途

商業用エレベーターかご内
天井｜折上げ天井化粧シート貼り　間接照明＋DL照明
側板・戸・天枠｜化粧シート＋カラーステンレス　天枠案内板照明付き
出入口柱・前側板｜カラーステンレス
ハンドレール｜レザー巻き
操作盤｜カラーステンレス
床｜タイル（建築工事）
インジケーター｜液晶ＣＰＩ
その他｜側板にブラケット照明付き

アトリウム　エスカレーター

シャトル用エレベーターホール
三方枠｜小枠　鋼板化粧シート＋建築継ぎ枠
戸｜鋼板化粧シート
ランタン｜建築枠　上枠に組込み
ホールボタン｜ポール式
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複合施設 東京ミッドタウン日比谷
昇 降 機 納 入 事 例


